CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 25/11/2025 09:22:55

Data referéncia: 24/11/2025

Operacgodes: Diario

Data

24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025

24/11/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

439.462

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO 0O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgdes: Estoque

Data

24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025

24/11/2025

Tipo de Ativo

CbB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

11

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.434.600

0

8.051.611.906

0

0

0

712.157.596

0

0

1.168.352

136.709.069.969

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025

24/11/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 5.292
Opcoes Flexiveis 97
RDB 0
SWAP 4.869

Atualizag¢do: 25/11/2025 09:22:55
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
58.101.090.417
24.929.077

0

870.901.883.742

[PUBLICO | PUBLIC]



