Atualização: 25/11/2025 09:22:55



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 24/11/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
24/11/2025	CDB	439.462	8.051.611.906
24/11/2025	CRA	0	0
24/11/2025	CRI	0	0
24/11/2025	DEB	0	0
24/11/2025	LAM	0	0
24/11/2025	LCI	0	0
24/11/2025	LF	0	0
24/11/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
24/11/2025	LH	0	0
24/11/2025	NC	0	0
24/11/2025	NDF	67	712.157.596
24/11/2025	Opções Flexíveis	0	0
24/11/2025	RDB	0	0
24/11/2025	SWAP	11	1.168.352

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
24/11/2025	CDB	7.434.600	136.709.069.969
24/11/2025	CRA	0	0
24/11/2025	CRI	0	0
24/11/2025	DEB	0	0
24/11/2025	LAM	0	0
24/11/2025	LCI	0	0

## CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 25/11/2025 09:22:55

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
24/11/2025	LF	0	0
24/11/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
24/11/2025	LH	0	0
24/11/2025	NC	0	0
24/11/2025	NDF	5.292	58.101.090.417
24/11/2025	Opções Flexíveis	97	24.929.077
24/11/2025	RDB	0	0
24/11/2025	SWAP	4.869	870.901.883.742